
Liceo Scientifico e Linguistico “Orazio Tedone” 
Via Alessandro Volta, 13 -  70037   RUVO DI PUGLIA   (BA) 

Tel./Fax: 080/3601414 - 080/3601415 -C.F. 80017660723 

Codice M.P.I. : BAPS09000Rsito: www.liceotedone.gov.it - Email: baps09000r@istruzione.it 

 
Programmazione dei Fondi Strutturali  2007-2013 

Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo sviluppo” 

FSE 2007 IT 05 1 PO 007 Asse II- Obiettivo H- Azione H9 

“Definizione interventi per potenziare lo sviluppo del sistema di valutazione nazionale”  

Progetto Nazionale “VALeS- Valutazione e Sviluppo Scuola”- Annualità 2014-2015 

AVVISO del M.I.U.R.  prot. n. AOODGEFID 9743 del 17/11/2014 

 
 CODICE:  C-1-FSE -2014-1233 

TITOLO DEL MODULO 
AUTOCAD 2 D INTERMEDIO E AVANZATO 

 
Prot. n.5817/C1-FSE-2014-1233                 Ruvo di Puglia, 31 luglio 2015 
 
CUP: J59J14001140007  - CIG: Z191511EB2 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
  VISTO          il Piano di  Miglioramento Vales  inoltrato il 20/01/2015; 
 

  VISTA           la lettera di autorizzazione all’avvio delle attività (Nota M.I.U.R. prot. n. AOODGAI/576  
                         del  23/01/2015);  

VISTO          il Regolamento d’Istituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia, 
mediante  cottimo  fiduciario,  ai sensi  dell’art. 125  del  D.Lgs  163/2006  e delle  procedure 
comparative, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001; 

VISTA         la determina  del Dirigente Scolastico prot. n. 5134/C1-FSE-2014-1233 del 20/06/2015 
per l’individuazione di un Ente con figure professionali specializzate per il rilascio 
della Certificazione ECDL AUTOCAD 2 D del progetto PON C1-FSE-2014-
1233 modulo “ Autocad 2 D Intermedio e Avanzato”,   mediante la procedura 
comparativa ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001 e il criterio del prezzo più basso; 

VISTO        la lettera di invito prot. n. 5190/C1-FSE-2014-1233 del 23/06/2015; 
VISTO        l’esito dell’esame delle offerte pervenute nei termini stabiliti da parte del Gruppo 

Operativo di Progetto riunitosi in data 16.07.2015; 
VISTA         la graduatoria provvisoria pubblicata il 16 luglio 2015; 
TENUTO CONTO   che non risultano pervenuti ricorsi nei termini di scadenza 

DISPONE 
 

• la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva relativa agli Enti che hanno presentato 
      le offerte:   

 
 

POSIZ ENTE CERTIFICATORE PREZZO OFFERTO A 

CORPO 
      

ANNOTAZIONI 

 

1 COID srl di Gravina in Puglia €.1.878,80  IVA inclusa  

          ///// 
 

 
2 

Istituto Istruz. Superiore 

“Giuseppe Colasanto” di Andria 
€.2.100,00  IVA inclusa  

         ///// 

 



 
 
 

• L’aggiudicazione definitiva del servizio per il rilascio della Certificazione ECDL AUTOCAD 2 
D del progetto PON C1-FSE-2014-1233 modulo “ Autocad 2 D Intermedio e Avanzato” alla 
COID s.r.l. – Via A. De Gasperi, n.140/P – Gravina in Puglia 

 
 

Dispone altresì la pubblicazione della presente disposizione mediante : 
Affissione all’albo d’Istituto 
Sito web della scuola 

 

 
                F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

       Prof.ssa Domenica LOIUDICE 
 
 


